
35,11

53,02

11,87%

Государственные ценные бумаги Российской 
Федерации

Облигации российских эмитентов

Денежные средства на счетах в кредитных 
организациях (депозитные и расчетные счета)



23,31

14,13%
57,43

0,50%

4,62% Государственные ценные бумаги Российской 
Федерации

Облигации российских эмитентов

Денежные средства в кредитных организациях 
(депозитные и расчетные счета)

Акции российских эмитентов

Недвижимость


